PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL APÓS ANALISE RECURSOS
CONCURSO PÚBLICO 01/2019

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, designada pela Chefa do Executivo Municipal no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no Edital do CONCURSO PÚBLICO 01/2019, seus anexos
e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos
candidatos em ordem de classificação.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

13 de maio de 2020.

Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe.

SEPROD - Serviço de Processamento de Dados LTDA